Заведующему МБДОУ № 21

 Платыч С.П

____________________________________
  (Ф.И.О.)

____________________________________

проживающего (ей) по адресу:  _________

____________________________________

телефон: ____________________________

Паспорт: серия _______ № _____________

выдан ______________________________

____________________________________

«___»_____________ _________ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка, ____________________________________________

______________________________в         (студию, секцию или индивидуальные занятия)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«____»________________ 20___ г.    _______________/_______________

               (Ф.И.О.)

С Уставом и лицензией МБДОУ № 21 ознакомлен:  _______________/_______________

               (Ф.И.О.)

С «Порядком оказании платных

образовательных услуг МБДОУ № 21»  ознакомлен:  _______________/_______________

               (Ф.И.О.)

Даю свое согласие в соответствии

с Федеральным Законом от 27.07.2006 №152-ФЗ

«О персональных данных» на сбор,

систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение),

использование, распространение

(в случаях предусмотренных действующим

 законодательством РФ), блокировку, уничтожение в

МБДОУ № 21 с использованием средств автоматизации

или без использования таких средств, моих

персональных данных и данных моего ребенка              _______________/_______________
               (Ф.И.О.)